



# Capi Holding ApS

Rafns Alle 10, 9000 Aalborg

CVR-nr. 42 17 72 37

## Årsrapport

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. oktober 2023.

---

Carsten Klausen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Capi Holding ApS  
Rafns Alle 10  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 42 17 72 37  
Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni  
2. regnskabsår

**Direktion**

Carsten Klausen

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at fungere som holdingselskab og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.001. Det ordinære resultat efter skat udgør -20.731. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på bestemmelserne i selskabslovgivningen vedrørende kapitaltab. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig positive afkast.

På baggrund af ovenstående aflægger ledelsen årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2022 - 30/6 2023 kr.	2/3 2021 - 30/6 2022 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.001</b>	<b>-18</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-15.730	-89
<b>Resultat før skat</b>	<b>-20.731</b>	<b>-107</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-20.731</b>	<b>-107</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-20.731	-107
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-20.731</b>	<b>-107</b>

**Balance 30. juni**

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>159.934</u>	<u>186</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>159.934</b></u>	<u><b>186</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>159.934</b></u>	<u><b>186</b></u>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	-127.794	-107
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-77.794</b>	<b>-57</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	10
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	232.728	233
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	237.728	243
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>237.728</b>	<b>243</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>159.934</b>	<b>186</b>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

## Noter

---

### 1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 2. **Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser.
